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Assinatura do requerente 

Campos Altos (MG) 	09/03/2020 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO  - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT I ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade dE Belo Horizonte para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Assembleia Legislativa de Minas 
Gerais. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA 

Cargo: VEREADORA 

Período de permanência: 09/03/2020 a 09/03/2020 

Motivo do deslocamento: Encaminhar o Oficio 6/2020 ao Deputado  Est.  Fabio 
Avelar, solicitando apoio para aquisição de equipamentos para o Parque Estadual 
dos Campos Altos. 

Meio de transporte utilizado: 

veiculo particular 	transporte públiccEl veiculo oficial 

  

  

 

transporte aéreo 

 

 

Valor da(s) diária(s) R$ 	600,00 ( Setecentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO  - CFP - 38 970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente  politico  

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA 
	

Cargo: VEREADORA 

Relatório de Viagem  

Saida: 	09/03/2020 Retorno: 	09/03/2020 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data : 	09/03/2020 

CLEIA MARIA DA SILVA 

Ocorrências: 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado 

Data: 

—

) 	

reprovado 

09/03/2020  

Geraldo Luis de Deus Contador  CRC  55.133/0 



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

. Declaramos, para os devidos fins, que Cléia Maria da Silva, inscrito no CPF sob o n° 07834734601, compareceu 

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 09/3/2020. 

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento  e 

insira o código EC400A5D3B52EC4FC7C9EFF4A0886F26 (código de validação). 

Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaração. 

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão  (CAC)  pelo telefone 

(31) 2108-7800. 

Este documento foi gerado em 09/3/2020, es 12h51. 

1 of 1 	 09/03/2020 12:51 

ALMG - Validacdo de Documentos 	 https:fiwww.almg.gov.br/validaDocumento/index.html?hash= EC4... 
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CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio: n° 6/2020 - GABI- VER/CMS 	Campos Altos, 9 de março de 2020. 

Assunto: Apoio para o Parque Estadual dos Campos Altos. 

Senhor Deputado, 

0 Parque Estadual dos Campos Altos foi criado através do Decreto n° 

43.909, de 5 de novembro de 2004 e está localizado no município de Campos Altos, 

há dez minutos da BR-262. Sua área corresponde a 782,67 hectares com situação 

fundiária regularizada. 0 Parque é praticamente todo recoberto por florestas esta-

cionais, onde se destacam espécies arbóreas como a peroba rosa, jequitibá rosa, 

peroba de gomo, e as ameaçadas de extinção, como canela sassafrás e a palmeira 

palmito, ambas as espécies muito comuns na unidade de conservação. É um patri-

mônio natural do município e orgulho para os campos-altenses. 

A sede do Parque Estadual dos Campos Altos funciona atualmente junto ao escri-

tório da Agência Avançada do IEF de Campos Altos, pois ainda não existem ben-

feitorias ou infraestrutura para receber turistas no interior da UC, razão de ainda se 

encontrar fechado para visitantes. 

Sendo assim, foi criada a Associação a AAPECA - Associação dos Amigos 

do Parque dos Campos Altos, como uma forma de prover apoio ao Parque Estadual 

dos Campos Altos. 

-Continua- 

A Sua Excelência o Senhor 
FÁBIO AVELAR 
Deputado Estadual 
ALMG 
Belo Horizonte - MG 

FL.2 do Oficio n° 6/2020 - GABI-VER/CMS, de 09.03.2020. 
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44) CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÈA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO - FAX; 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

E em nome da AAPECA, solicitamos seu apoio através de emenda parla-

mentar para atender as necessidades do PECA - Parque Estadual dos Campos 

Altos para a aquisição de alguns equipamentos indispensáveis para a realização 

dos trabalhos no Parque: 

- 2 computadores completos e cartuchos de tinta para impressora  hp  (664) preto e 

colorido 

- mesas para escritório; 

- cadeira presidente giratória e cadeiras de espera 2 e 3 lugares 

- armários de aço para arquivo de documentos 

- ventiladores; 

- motopoda sthil  ht  131 

- prato giratório  nylon  maciço, 

- lamina de 03 pontas para roçadeira sthil e lâmina de 02 pontas para rogadeira 

sthil; 

Contamos com seu empenho e apoio para nosso município. 

Atenciosamente, 

CLÉIA MARIA DA SILVA 
Vereadora 

MAICON DONIZETE S. XAVIER 
	

ED1LON APARECIDO MARTINS 
Viresidente 	 Vice-Presidente 

FL.2 do Oficio n° 6/2020 — GABI-VER/CMS, de 09.03.2020. 



Código 	Descrição 	Otde 	UN  
320102001 	GASOLINA C01108 Bico 50,646 	L 
Otde. total de itens 
Valor total (RS) 
Valor a  Paw  (Rt) 
FORMA DE PAGAMENTO 
DINHEIRO 
Troco RS 

Ul Unit Ul Res 
4,739 	240,01 

1 
240,01 
240,01 

VALOR  PAGO  (RS) 
240,01 
0,00  

Consulte pela Chave de Acesso em 
http://nfce.fazenda.no.00v.br/portalnfce  

31200319848233000177650010001410401928502006 
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO 

NFC-e ng: 000141040 Série 001 09/03/2020 09:47:52 
Protocolo de autorização: 131200874697447 
Data de autorização: 09/03/2020 09:48:29 

Document°  Fiscal Equivalente IN 
 RED  1731 

CONCEBRA-Conc.  Rod. Lent. 
 do  Blasi] SA  

Florestal 	
CNPJ:18.572.225/0001-88 

DEE 1007041563763354 X.SR8 
Placa PWE8738 

Pista: TP04L Oper 1061 09/03/2020 11:15:54 

CO1 Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015  

Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7 

dias  site 
 WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE  

Documento Fiscal Equivalente TN RFB 1731 
CONCEBRA-Conc.  Rod. Cent'  . do Brusil  SA  

Luz 	 CNPJ:18.572.225/0001-88 
04 8006671583/59226 UL 1W 

Placa PWE8738 
Pista: TP07L Oper 1147 09/03/2020 10:07:08 
001 Automóvel R$ 4,40 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7 
dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DEE  

Documento Fiscal Equivalente IN  RFD  1731 
CONCEBRA-Conc.  Rod.  Cerilf. do Brasil  SA  

Luz 	 CNPJ:18.572.225/0001-88 
DEE 8006051563780382 IWKL1 

Placa PWE8738 
Pista: TP050 Oper 1033 09/03/2020 15:59:42 
CO1 Automóvel R$ 4,40 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Concebra 	OpenRoad v4.0.5925.1 
Calculo estimado dos tributos 6,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7 
dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA,COM.BR/DFE  

Documento Fiscal Equivalente IN  RED  1731 

CONCEBRA-Conc.  Rod.  Centr. do Brasil  SA  

Florestal 	CNPJ:18.572.225/0001-88 

DEE 7007581583/76109 6UKR 
Placa PE8738 

Pista: TP080 Oper 1691 09/03/2020 14:48:29 
C01 Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7 

dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE  

POSTO SANTA EDMISES PETROLEO LTDA CNPJ:19.848.233/0001-77  
ROD  BR 262, 0, ZONA RURAL, Luz, MG 

Fone (037) 3421-3010 
Docunento  Aux.  da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica 

Tributos aproxinados: RS 32,28 (13,45%) Federal, RS 69,60 
(29,000) Estadual, RS 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - MG 
F30107 

nBico: 40 vEncIni: 1014810.329 vEncFin: 1014860.975Frentista.: 
OILMAR CAETANO DA SILVA  
Place:  P0E8738  

Link  Sistemas  - AutoSystem 3.2.6.41 mme.linx.com.br  
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